
Zarządzenie Nr 70 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 11 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie w roku szkolnym 2011/2012 

pomocy finansowej na zakup podręczników uczniom szkół, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Zarszyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 maja 2011 r. 

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 111, poz. 652), zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Rodzice uczniów (prawni opiekunowie, rodzice zastępczy), a także nauczyciel, pracownik socjalny 

lub inna osoba (za zgodą przedstawiciela ustawowego lub rodziców zastępczych)  mogą składać do 

dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn wnioski o przyznanie pomocy finansowej na 

zakup podręczników dla uczniów rozpoczynających w roku szkolnym 2011/2012 naukę w klasach   

I-III szkoły podstawowej i w klasie III gimnazjum, a także na zakup podręczników dla uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego realizujących w roku szkolnym 

2011/2012 obowiązek szkolny: słabo widzących, niesłyszących, z upośledzeniem umysłowym  

w stopniu lekkim, z niepełnosprawnościami sprzężonymi w przypadku, gdy jedną  

z niepełnosprawności jest niepełnosprawność wymieniona wyżej - w terminie do 7 września 2011 r. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty Urzędu Gminy Zarszyn 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i gimnazjów z terenu Gminy 

Zarszyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


